МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЛЯНТОРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

№7»

ПРИКАЗ

«28» августа 2024 года № 485

О наставничестве в 2024 – 2025 учебный год

В соответствии с Программой «О наставничестве» в муниципальном автономном

общеобразовательном учреждении «Лянторская средняя общеобразовательная школа № 7»,

в целях оказание помощи молодым педагогам в профессиональном становлении, развитии

способности самостоятельно и качественно выполнять возложенные на них обязанностей

по занимаемой должности, адаптации к корпоративной культуре, усвоении лучших

традиций коллектива школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить:

1.1. Кузьмину Евгению Сергеевну – наставником учителя английского языка,

 Алеевой Карины Руслановны.

1.2. Сафронову Наталью Александровну – наставником учителя математики Караянова

Алима ажи Ахматовича.

1.3. Сырееву Ирину Николаевну – наставником учителя начальных классов Зайнидиновой

Гулрухсор Камолидиновны.

1.4. Нечаеву Ольгу Леонидовну – наставником учителя начальных классов.

1.5. Арефьева В.В. – наставником учителя физической культуры Шумахер Ольги

Сергеевны.

2. Утвердить персонифицированные программы наставников Кузьминой Е.С.,

Сафроновой Н.А., Сыреевой И.Н., Нечаевой О.Л., Арефьева В.В..

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора

Левищеву Ирину Александровну (до 31.08.2025г.).

Директор

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат  [Номер сертификата 1]

Владелец [Владелец сертификата 1]

Действителен с [ДатаС 1] по [ДатаПо 1]

Ю.А. Голубова